ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ СЕРДОБСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

30 апреля 2021 года № 129/1

Об итогах районного конкурса классных руководителей на лучшую методическую
разработку воспитательных мероприятий

30 апреля 2021 года состоялся районный этап конкурса классных руководителей на
лучшую методическую разработку воспитательных мероприятий.

В конкурсе приняли участие 12 классных руководителей с методическими
разработками по тематическим направлениям: гражданское воспитание, патриотическое
воспитание и формирование российской идентичности, духовное и нравственное
воспитание, приобщение к культурному наследию, популяризация научных знаний,
физическое воспитание и формирование культуры здоровья, трудовое воспитание и
профессиональное самоопределение, экологическое воспитание.

На основании решения жюри,

приказываю:

1) Признать победителями конкурса:

Федорову Ирину Анатольевну - классного руководителя МОУ СОШ с. Мещерское
Сердобского района (тематическое направление - патриотическое воспитание и
формирование российской идентичности; тема методической разработки: «Великая
Отечественная война в творчестве мещерских поэтов»);

Мельникову Валентину Александровну -  классного руководителя МОУ СОШ им. А.В.
Каляпина с. Пригородное (тематическое направление - патриотическое воспитание и
формирование российской идентичности; тема методической разработки: «Ты и есть моя
Россия!»)

2) Направить методические разработки победителей для участия в областном конкурсе.

4) Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста МКУ «Центра
обслуживания образовательных организаций Сердобского района» Лукуткину М.А..

Начальник Отдела образования
Сердобского района В.В. Кабулахина

С приказом ознакомлен(а):